[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
 Р Е Ш Е Н И Е
от 08.07.2016 г. №50
О передаче  муниципальной  собственности
муниципального  образования «Город Льгов» Курской области в  государственную  собственность  Курской  области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Льговский Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области в государственную  собственность  Курской области имущество автодорог и земельных участков под автодорогами города Льгова Курской области, согласно Приложению №1.
2.    Поручить  Администрации  города Льгова Курской области  произвести все необходимые  действия, связанные с передачей  имущества автодорог и земельных участков под автодорогами города Льгова Курской области, согласно Приложению №1.
3. Решение вступает в силу со  дня  его  официального  опубликования.

.

Председатель Льговского
Городского Совета депутатов                                                 Н.И.Костебелов
Глава  города Льгова

Курской области                                                                         Ю.В.Северинов

	Автодороги
	Свидетельство на право собственности
	Кадастровый паспорт на объект  недвижимого  имущества

	1
	Подъезд к г. Льгову (ул. Гагарина), протяженность 232 м
	от 01.07.2016 г.  серия   46 ВА 019882
	46:32:010101:11553

	2
	Подъезд к г. Льгов (ул. Осипенко), протяженность 1860 м
	от 04.07.2016г.  серия   46 ВА 019888
	46:32:000000:218

	3
	Подъезд к г. Льгов (ул. Комсомольская), протяженность 1013 м
	от 16.06.2016 г.  серия   46 ВА 019887
	46:32:010101:11036

	4
	Подъезд к г. Льгов ул. Красная, протяженность 123 м
	от 04.07.2016 г.  серия   46 ВА 019891
	46:32:010101:11554

	5
	Подъезд к г. Льгов (ул. Красная), протяженность 4486 м
	от 28.06.2016 г.  серия  46 ВА 019785
	46:32:000000:232

	6
	Подъезд к г. Льгов (ул. Непиющего), протяженность 848 м
	от 04.07.2016 г. серия № 46 ВА 019894
	46:32:010101:11551

	Земельные участки под автодорогами

	1
	Земельный участок, площадью 9564 кв.м., расположенный по адресу: г. Льгов, автодорога ул. Осипенко
	от 17.03.2015г.  серия  46 БА 029125
	46:32:010102:6669

	2
	Земельный участок, площадью 6051  кв.м., расположенный по адресу: г. Льгов, автодорога ул. Комсомольская
	от 16.06.2016 серия 46 ВА 019646
	46:32:010101:11541

	3
	Земельный участок, площадью 1843 кв.м., расположенный по адресу: г. Льгов, автодорога ул. Гагарина
	от 16.06.2016г.  серия  46 ВА 019647
	46:32:010101:11542

	4
	Земельный участок, площадью 36246 кв.м., расположенный по адресу: г. Льгов, автодорога ул. Красная
	от 20.06.2016г.  серия  46 ВА 019643
	46: 32:000000:230

	5
	Земельный участок, площадью 5087 кв.м., расположенный по адресу: г. Льгов, автодорога ул. Непиющего
	от 16.06.2016 г.  серия  46 ВА 019649
	46:32:010101:11540

	Мосты

	1
	Мостовой переход через  р. Сейм в г. Льгов Курской области. Автодорожный мост с габаритом Г-10х2х0,75, протяженностью 244 м, расположенный по адресу: Курская обл., г. Льгов, ул. Красная
	от 30.06.2016 г. от 46 ВА 019787
	46:32:000000:233

	2
	сооружение моста путепровод Льгов-2, протяженностью 132 м, расположенный по адресу: Курская обл., г. Льгов

	от 28.04.2016г.  серия  46 ВА 019363
	46:32:000000:84

Приложение №1 к решению
Льговского Городского Совета депутатов

от 08.07.2016г. №50